



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 20634

SUMINISTRANTE:

OLG SERVICES, S.A. DE C.V.

FECHA:

03/04/2020

NIT:

Libre Gestión No.

LG-07-2020

No. Requisición:

6835 y 7251

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
20	C/U	ALMOHADILLAS MEDIANAS DE COLOR AZUL, MARCA STUDMARK	\$0.62	\$12.40
100	C/U	MANDERITAS ADHESIVAS DE COLORES, MARCA STUDMARK	\$0.94	\$94.00
200	C/U	BORRADOR DE LÁPIZ RECTANGULAR, MARCA STUDMARK	\$0.09	\$18.00
100	C/U	CAJAS DE CLIP METÁLICO PEQUEÑO CON FORRO, MARCA STUDMARK	\$0.22	\$22.00
50	C/U	CAJAS DE CLIP METÁLICO GRANDE CON FORRO, MARCA STUDMARK	\$0.57	\$28.50
15	C/U	CAJAS DE CLIP BINDER GRANDE DE 51 MM, MARCA STUDMARK	\$1.75	\$26.25
150	C/U	CORRECTOR DE LAPICERO LÍQUIDO, MARCA STUDMARK	\$0.27	\$40.50
10	C/U	DISPENSADOR DE CINTA MÁGICA, MARCA 3M	\$1.29	\$12.90
100	C/U	DVD-R; MARCA HP, SONY y/o MAXELL	\$0.45	\$45.00
300	C/U	FASTENER PLASTIFICADO; MARCA STUDMARK	\$0.87	\$261.00
20	C/U	ENGRAPADORAS CON CAPACIDAD DE ENGRAPAR 15 PAGINAS, MARCA BOSTITCH	\$4.06	\$81.20
100	C/U	PEGA BLANCA O COLA BLANCA 4 ONZAS, MARCA STUDMARK	\$0.39	\$39.00
10	C/U	TABLA DE MADERA TAMAÑO CARTA CON CLIP, MARCA STUDMARK	\$0.85	\$8.50
25	C/U	TIJERA GRANDE CON MANGO PLÁSTICO, MARCA STUDMARK	\$0.88	\$22.00
20	C/U	CALCULADORAS DE 12 DIGITOS, MARCA STUDMARK	\$3.66	\$73.20
TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.				

SON: SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO 45/100 DÓLARES

\$784.45

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

JORGE ALBERTO FUENTES/ ENCARGADO DE BODEGA

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

JEFA UACI

ELABORADO POR: VHUEZO

AUTORIZA GASTO

Según Acuerdo No. 6
numeral 5 del Acta No. 1 de
fecha 17-01-2020

ADJUDICADORA

Según Acuerdo No. 6, numeral
2 del Acta No. 1 de fecha 17-01-
2020